令和4年4月1日　北海道医報　第1243号9

北海道医師会公示・告示

告示第128号

次期日本医師会代議員・予備代議員各選挙結果に関する告示

令和４年４月１日

一般社団法人北海道医師会

選挙管理委員会

　３月13日（日）開催の第161回臨時代議員会において、任期満了に伴う次期日本医師会代議員・予備代

議員の選挙を施行いたしました。

　その結果、下記のとおり当選者が決定いたしましたので、本会定款施行規則第34条の規定に基づき告示

いたします。

記

日本医師会代議員 12 人（定数　12人）

　１．沖
おき

　　　一
いち

　郎
ろう

（日胆・苫小牧市）　　２．本
ほん

　間
ま

　　　哲
さとし

（道南・函館市）

　３．滝
たき

　山
やま

　義
よし

　之
ゆき

（道北・旭川市）　　　４．藤
ふじ

　原
わら

　秀
ひで

　俊
とし

（中央・札幌市）

　５．佐
さ

　古
こ

　和
かず

　廣
ひろ

（道北・上川北部）　　６．鈴
すず

　木
き

　伸
のぶ

　和
かず

（中央・札幌市）

　７．竹
たけ

　内
うち

　文
ふみ

　英
ひで

（空知・岩見沢市）　　８．久
ひさ

　島
じま

　貞
さだ

　一
かず

（道東・釧路市）

　９．今
こん

　　　眞
まさ

　人
と

（中央・札幌市）　　　10．野
の

　中
なか

　　　雅
ただし

（中央・札幌市）

　11．吉
よし

　田
だ

　茂
しげ

　夫
お

（北見・北見）　　　　12．鈴
すず

　木
き

　敏
とし

　夫
お

（後志・小樽市）

日本医師会予備代議員 12 人（定数　12人）

　１．野
の

　尻
じり

　秀
しゅう

　一
いち

（日胆・室蘭市）　　　２．光
こう

　銭
せん

　健
けん

　三
ぞう

（道南・渡島）

　３．橋
はし

　本
もと

　和
かず

　季
き

（道北・旭川市）　　　４．三
み

　戸
と

　和
かず

　昭
あき

（中央・札幌市）

　５．目
め

　黒
ぐろ

　順
じゅん

　一
いち

（中央・札幌市）　　　６．橋
はし

　本
もと

　洋
よう

　一
いち

（日胆・苫小牧市）

　７．小
こ

　西
にし

　勝
かつ

　人
ひと

（空知・滝川市）　　　８．稲
いな

　葉
ば

　秀
しゅう

　一
いち

（道東・帯広市）

　９．多
た

　米
め

　　　淳
あつし

（中央・札幌市）　　　10．島
しま

　田
だ

　道
みち

　朗
ろう

（中央・恵庭市）

　11．秋
あき

　山
やま

　和
かず

　範
のり

（北見・北見）　　　　12．小
こ

　嶋
じま

　研
けん

　一
いち

（後志・余市）

※　次期の日本医師会代議員・予備代議員の任期は、令和４年６月開催予定の日医定例代議員会開催日より、

２年後の日医定例代議員会開催日の前日までとなります。

※　本表における日本医師会代議員・予備代議員の記載順序は、本会定款施行規則第24条第２項「候補者名簿

の記載順序は、選挙管理委員会委員長がくじで決める。」に基づきます。